SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 381.173,27 1.524.693,07 1.524.693,07 3.430.559,41
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 66.000,00 66.000,00 132.000,00
stanziamenti di bilancio 1.051.531,48 2.303.111,58 1.971.611,58 5.326.254,64
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 1.432.704,75 3.893.804,65 3.562.304,65 8.888.814,05
Il referente del programma
MURARO EMANUELE

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di

Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00481880268202400001

2025

si

ITH34

Senvizi

665100008

SERVIZI
ASSICURATIVI

MURARO
EMANUELE

24

Si

262.104,20

262.104,20

524.208,40

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

F00481880268202400001

2025

si

ITH34

Forniture

093100005

FORNITURA ENERGIA
ETTRICA

POZZOBON
LUCA

12

Si

421.500,00

179.500,00

601.000,00

CONSIP

CONSIP

'S00481880268202400007

2025

si

ITH34

Senvizi

555212000

'SERVIZIO DI
FORNITURA PASTI A
FAVORE DEGLI
UTENTI DEL
SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE DEL
COMUNE DI

CASTELFRANCO

MASTRANGELO
GIANLUCA

24

Si

70.666,67

106.000,00

106.000,00

141.333,33

424.000,00

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

'S00481880268202500001

2025

No

ITH34

Senvizi

72322000-8

SERVIZIO DI
GESTIONE DELLE
VIOLAZIONI
AMMINISTRATIVE

ME DEL
CODICE DELLA
STRADA, LEGGI £
REGOLAMENTI DI
COMPETENZA DELLA
POLIZIA LOCALE DI
CASTELFRANCO
VENETO

POZZOBON
LUCA

60

Si

56.765,28

104.612,00

104.612,00

257.256,16

523.245,44

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

F00481880268202500001

2025

No

ITH34

Forniture:

652100008

FORNITURA GAS
NATURALE PER
RISCALDAMENTO
FABBRICATI
NATURAL|

POZZOBON
LUCA

Si

468.000,00

156.000,00

624.000,00

226120

CONSIP

'S00481880268202500002

2025

No

ITH34

senvizi

63513000-8

ERVIZIO
INFORMAZIONE
TURISTICA

MASTRANGELO
GIANLUCA

36

Si

10.000,00

60.000,00

60.000,00

50.000,00

180.000,00

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

500481880268202500006

2025

D21H25000070006

si

ITH34

Senvizi

853200008

Progetio

DesTEENazione -

Desider in azione
st

PAZI
MULTIFUNZIONALI DI

delfAmbito Tertitoriale
‘Sociale VEN_08 -
periodo ottobré 2025-

20% e proroga giugno
2028-gennaio 2031
solo in caso di ulteriori

ibuti e di
ifinanziamento del
oget

MASTRANGELO
GIANLUCA

32

No

381.173,27

1.524.693,07

1.524.693,07

4.701.136,97

8.131.696,38

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

'S00481880268202500007

2025

si

1TH34

Senvizi

429330005

CONCESSIONE DEL.

3112.2030

MURARO
EMANUELE

60

No

66.000,00

66.000,00

198.000,00

330.000,00

330.000,00

'S00481880268202200025

2025

D94H22000070006

No

ITH34

Senvizi

853000002

senvizi

PNRR M5C2 INV. 1.1
SUB-INV. 1.1.3
Rafforzamento dei

per garantire la

dimissione anticipata.

assistita e prevenire
Iospedalizzazione

MASTRANGELO
GIANLUCA

36

No

24.599,53

295.194,38

295.194,38

172.196,71

787.185,00

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

'S00481880268202500003

2026

No

ITH34

Senvizi

925110006

AFFIDAMENTO
SERVIZI DI
SUPPORTO ALLE
ATTIVITA DELLA
BIBLIOTECA
COMUNALE (DAL
01/03/2027 AL
28102/2030)

MASTRANGELO
GIANLUCA

36

Si

132.500,00

343.650,00

476.150,00

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

'S00481880268202300001

2026

No

ITH34

Senvizi

900112008

'SERVIZI DI PULIZIAE

DERATIZZAZIONE DI
IMMOBILI

MURARO
EMANUELE

36

Si

160.201,00

160.201,00

480.603,00

801.005,00

0000163980

PROVINCIA DI
VICENZA

'S00481880268202500004

2026

No

1TH34

senvizi

925210009

AFFIDAMENTO

28/02/2030)

MASTRANGELO
GIANLUCA

36

Si

85.500,00

222.300,00

307.800,00

0000246338

AMMINISTRAZION
E PROVINCIALE DI
TREVISO

'S00481880268202500005

2026

No

ITH34

Senvizi

093100005

FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA

POZZOBON
LUCA

12

Si

421.500,00

179.500,00

601.000,00

226120

CONSIP




Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

X e oo Cullavoro o Livello L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara |/ “to o S0 Lot
Annualita nella eiimporto complessi 3 relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (€IG) : g
quale si prevede Jhun lavoro o dialtra acquisizione di Durata . modifica programma
Cotice Unico intervento..cul |  dare awio alla o presenis el cal Importo toto | geograticodi B priorita | Responsabile | Pl nuovo INTENDE RICORRERE PER LA |  dell'eventuale (12)
odice Unico ntervento -cur @ G880 CoticeCUP @) [ | ProSrammazione o Complesao tunsionate | “esccuzone | sewore | crve Descrizione Unico del PROCEDURA DI accordo quadro o
affidamento Y Gabelia Hzbie) racauisto & @ delracquisto s © Progetto (7) | SO} g contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) (Tabella H.2)
(Tabella H.2bis) eventualmente Codice NUTS (Tabella essere (8) Costi su
ricompreso
o) Primo anno [ S€60Nd0 8MN0 | o176 anng annualita Totale (9) dice AUSA
successive Importo Tipologia [ ©°4'°¢ denominazione
P (Tabella H.
FORNITURA GAS
NATURALE PER POZZOBON
FO0481880265202500002 2026 1 No mhaa Fomitre | 652100008 | RISCALDAMENTO 2 12 si 0,00 468.000,00 156.000,00 0,00 624.000,00 0,00 226120 CONSIP
FABBRICATI Luca
NATURALI
SERVIZIO DI
ASSISTENZA AL
sleLETTERA MASTRANGELO AMMINISTRAZION
500481880268202400003 2027 1 si mhaa sevizi | 925000006 | cusTopiamosTre [ 2 36 si 0,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 270.000,00 0,00 0000246338 | E PROVINCIALE DI
GESTIONE DELLE GIANLUCA TREVISO
EVERGENZE
PRESSO IL TEATRO
ACCADEMICO
PISTA CICLABILE VIA POZZOBON AMMINISTRAZION
'500481880268202400008 2027 1 si 1TH3e senvizi 712200006 | oo PANCAR 2 Luca 24 No 0,00 0,00 340.000,00 0,00 340.000,00 0,00 0000246338 | E PROVINCIALE DI
DIREZIONE LAVORI TREVISO
330.000,00 (13)
Note:

(1) Codice intervento = sigla settore

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

; S=servizi) + cf

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

te in

(14) Riporta il Cotie CIG delfacoordo quacro o della convenzions alla cuale & intenda eventualmente ader Qualora 1o toeso Sa gia dispenible ¢ <6 no sia verficata I capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6.
9.

. contratto di disponibilita
altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice.
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera €) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

di lavori, forniture e servizi

Il referente del programma

MURARO EMANUELE




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MURARO EMANUELE




