## SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	381.173,27	1.524.693,07	1.524.693,07	3.430.559,41						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	66.000,00	66.000,00	132.000,00						
stanziamenti di bilancio	1.051.531,48	2.303.111,58	1.971.611,58	5.326.254,64						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00						
altro	0,00	0,00	0,00	0,00						
totale	1.432.704,75	3.893.804,65	3.562.304,65	8.888.814,05						

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

### Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

# SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di esecuzione				Livello di priorità	Responsabile	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DE	I COSTI DELL'AC	QUISTO (13)			CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA		Codice di Gara (CIG) dell'eventuale	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
Codice Unico Intervento - CUI (1)	procedura di affidamento	Codice CUP (2)	programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Unico del Progetto (7)	contratto	affidamento di contratto in essere (8)		Secondo anno	_	Costi su		Apporto di capitale privato(10)		PROCEDURA DI		accordo quadro o convenzione (14)	(Tabella H.2)
				(3)						,				Primo anno		Terzo anno	annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione		
S00481880268202400001	2025		1		Si	ITH34	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI	3	MURARO EMANUELE	24	Si	0,00	262.104,20	262.104,20	0,00	524.208,40	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
F00481880268202400001	2025		1		Si	ITH34	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	2	POZZOBON LUCA	12	Si	421.500,00	179.500,00	0,00	0,00	601.000,00	0,00		CONSIP	CONSIP		
S00481880268202400007	2025		1		Si	ITH34	Servizi	55521200-0	SERVIZIO DI FORNITURA PASTI A FAVORE DEGLI UTENTI DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE DEL COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (DAL 10.05.0225 AL 30.04.2027 CON OPZIONE DI RINNOVO PER DUE ANNI)	2	MASTRANGELO GIANLUCA	24	Si	70.666,67	106.000,00	106.000,00	141.333,33	424.000,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
S00481880268202500001	2025		1		No	ITH34	Servizi	72322000-8	SERVIZIO DI GESTIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, LEGGI E REGOLAMENTI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE DI CASTELFRANCO VENETO	2	POZZOBON LUCA	60	Si	56.765,28	104.612,00	104.612,00	257.256,16	523.245,44	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
F00481880268202500001	2025		1		No	ITH34	Forniture	65210000-8	FORNITURA GAS NATURALE PER RISCALDAMENTO FABBRICATI NATURALI	2	POZZOBON LUCA	12	Si	468.000,00	156.000,00	0,00	0,00	624.000,00	0,00		226120	CONSIP		
\$00481880268202500002	2025		1		No	ITH34	Servizi	63513000-8	SERVIZIO INFORMAZIONE TURISTICA	2	MASTRANGELO GIANLUCA	36	Si	10.000,00	60.000,00	60.000,00	50.000,00	180.000,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
500481880268202500006	2025	D21H25000070006	1		Si	ITH34	Servizi	85320000-8	Progetto Des TEEPsacion – Des TEEPsacion	2	MASTRANGELO GIANLUCA	32	No	381.173,27	1.524.693,07	1.524.693,07	4.701.136,97	8.131.696,38	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		2
S00481880268202500007	2025		1		Si	ITH34	Servizi	42933000-5	CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DAL 01.01.2026 AL 31.12.2030	3	MURARO EMANUELE	60	No	0,00	66.000,00	66.000,00	198.000,00	330.000,00	330.000,00	2				2
S00481880268202200025	2025	D94H22000070008	1		No	ITH34	Servizi	85300000-2	PNRR M5C2 INV. 1.1. SUB-INV. 1.1.3 - Rafforzamento dei servizi sociali domiciliari per garantire la dimissione anticipata assistita e prevenire l'ospedalizzazione	1	MASTRANGELO GIANLUCA	36	No	24.599,53	295.194,38	295.194,38	172.196,71	787.185,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
S00481880268202500003	2026		1		No	ITH34	Servizi	92511000-6	AFFIDAMENTO SERVIZI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELLA BIBLIOTECA COMUNALE (DAL 01/03/2027 AL 28/02/2030)	2	MASTRANGELO GIANLUCA	36	Si	0,00	0,00	132.500,00	343.650,00	476.150,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
S00481880268202300001	2026		1		No	ITH34	Servizi	90911200-8	SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE, DISINFESTAZIONE E DERATIZZAZIONE DI IMMOBILI	2	MURARO EMANUELE	36	Si	0,00	160.201,00	160.201,00	480.603,00	801.005,00	0,00		0000163980	PROVINCIA DI VICENZA		
S00481880268202500004	2026		1		No	ITH34	Servizi	92521000-9	AFFIDAMENTO SERVIZI MUSEALI PRESSO MUSEO CASA GIORGIONE (DAL 01/03/2027 AL 28/02/2030)	2	MASTRANGELO GIANLUCA	36	Si	0,00	0,00	85.500,00	222.300,00	307.800,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO		
S00481880268202500005	2026		1		No	ITH34	Servizi	09310000-5	FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA	2	POZZOBON LUCA	12	Si	0,00	421.500,00	179.500,00	0,00	601.000,00	0,00		226120	CONSIP		

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di	di Settore		CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento			STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)					CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI		Codice di Gara (CIG) dell'eventuale	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
,	affidamento	Codice CUP (2)	lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)		Secondo anno	_	Costi su		Apporto di cap	pitale privato(10)			accordo quadro o convenzione (14)	(Tabella H.2)	
		(8)		Primo anno		Terzo anno	annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione													
F00481880268202500002	2026		1		No	ITH34	Forniture	65210000-8	FORNITURA GAS NATURALE PER RISCALDAMENTO FABBRICATI NATURALI	2	POZZOBON LUCA	12	Si	0,00	468.000,00	156.000,00	0,00	624.000,00	0,00		226120	CONSIP			
S00481880268202400003	2027		1		Si	ITH34	Servizi	92500000-6	SERVIZIO DI ASSISTENZA AL PUBBLICO, BIGLIETTERIA, CUSTODIA MOSTRE E GESTIONE DELLE EMERGENZE PRESSO IL TEATRO ACCADEMICO	2	MASTRANGELO GIANLUCA	36	Si	0,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	270.000,00	0,00			AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO			
\$00481880268202400008	2027		1		Si	ITH34	Servizi	71220000-6	PISTA CICLABILE VIA PANIGAIA: PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI.	2	POZZOBON LUCA	24	No	0,00	0,00	340.000,00	0,00	340.000,00	0,00		0000246338	AMMINISTRAZION E PROVINCIALE DI TREVISO			
						-								1.432.704,75 (13	3.893.804,65 (13	3.562.304,65 (13	6.656.476,17 (13)	15.545.290,22 (13	330.000,00 (13)						

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (dr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato

(3) Compliare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, fomiture e servizi" si e nsposto "si" e se nella colonna "coloce cur" non e siaun figoritati di CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'arti.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispetitata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Sarvizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovali entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1,5 al codice, vi incluse le spose eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisit ricompresi nella prima annualità (Cir. articolo 8 dell'allegato 1,5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1,5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica al normanma. (1/2) Indical set acquisito de stato aggiunto de Stato incuntando a seguito a incuntant in conso d'animo a seria centralir. Continto e se un acquisito a consocio del programma del programma (13) La somma e calcolata del elacordo dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderrie qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi

concessione di forniture è servi
 sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
 contratto di disponibilità

- Tabella H.2

  1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
  2. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
  3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
  4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
- 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

### Tabella H.2bis

 si, CUI non ancora attribuito 4. si, interventi o acquisti diversi Il referente del programma

MURARO EMANUELE

# SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

## ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
MURARO EMANUELE

Note

(1) breve descrizione dei motivi